О передаче полномочий заказчика по организации и проведению закупки услуг по подготовке и проведению VI историко-архивного форума в г. Самаре «Память о прошлом – 2017»
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

О передаче полномочий заказчика по организации и
проведению закупки услуг по подготовке и
проведению VI историко-архивного форума в г.
Самаре «Память о прошлом – 2017»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО

ПРИКАЗ
 3 марта 2017 г. № 26

О передаче полномочий заказчика по организации
и проведению закупки услуг по подготовке и проведению

VI историко-архивного форума в г. Самаре «Память о прошлом – 2017»

В целях обеспечения оказания услуг по реализации пункта 87 Приложения № 4 к
федеральной целевой программе «Культура России (2012–2018 годы)» (далее – Программа)
  п р и к а з ы в а ю:

1. Передать полномочия Росархива, как заказчика Программы, по организации и
проведению закупки услуг по подготовке и проведению VI историко-архивного форума
в г. Самаре «Память о прошлом – 2017» (далее – закупка) Федеральному казенному
учреждению «Российский государственный архив в г. Самаре» (И.Н. Давыдова) со
всеми правами и обязанностями, предусмотренными Федеральным законом от
5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Федеральному казенному учреждению «Российский государственный архив в
г. Самаре» до размещения документации о закупке в единой информационной системе
согласовать с Росархивом проекты документации о закупке, государственного
контракта и начальную (максимальную) цену контракта.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя Росархива
А.В. Юрасова.

Руководитель Росархива      А.Н. Артизов

    Опубликовано: 21.03.2017, последнее изменение: 21.06.2017

Источник: http://archives.ru/documents/prik26_2017.shtml

Page 1 of 2

http://archives.ru/documents/prik26_2017.shtml

О передаче полномочий заказчика по организации и проведению закупки услуг по подготовке и проведению VI историко-архивного форума в г. Самаре «Память о прошлом – 2017»
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Ссылки:
[1] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2